
 

 

Uchwała nr 33 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na organizację otwartych, nocnych zawodów wędkarskich na 

stawach w Żelechowie. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i 16 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, Prezydium ZO wyraża zgodę na organizację 

otwartych, nocnych zawodów wędkarskich na stawach w Żelechowie. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada Zarząd Koła PZW Nr 11 w Żelechowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 34 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 

 

w sprawie: rekomendacji dla kandydatów na stopień Inspektora Szkolenia Młodzieży 

Wędkarskiej. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 i 18 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Młodzieży przy ZO PZW w Siedlcach o nadanie stopnia Inspektora 

Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej, Prezydium Zarządu Okręgu udziela pozytywnej rekomendacji 

i wnioskuje do Prezydium Zarządu Głównego PZW o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej następującym osobom: 

1. Zbigniew Kowalczyk 

2. Piotr Głażewski 

3. Wojciech Matusik 

4. Bartosz Mikulski 

5. Piotr Miałkowski 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


